
Technické údaje 124 Spider 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - 124 SPIDER 
MOTORIZACE 1.4 T MultiAir 140k 

MOTOR Benzin 

Zdvihový objem (cm3) 1368 

Počet válců, uspořádání 4, v řadě 

Úroveň emisí Euro 6 

Vrtání x zdvih (mm) 72.0 x 84.0 

Kompresní poměr 9.8 : 1 

Max. výkon v kW (k) při ot/min 103 (140) při 5000 

Maximální točivý moment v Nm při ot/min 240 při 2250 

Vstřikování paliva MPI 

ŘÍZENÍ   

Typ hřebenové řízení s elektrickým posilovačem 

Průměr otáčení (m) 9,4 

Poháněná náprava zadní 

Převodovka: počet přev. stupňů manuální: 6  

KAROSERIE   

Rozvor náprav (mm) 2310 

Rozchod kol: vpředu / vzadu (mm) 1496/1503 

Délka / šířka / výška (mm) 4054 / 1740 / 1233 

Objem zavazadlového prostoru (l)  140 

Pohotovostní hmotnost (kg) 1050 

PODVOZEK   

Zavěšení kol vpředu 
lichoběžníkový závěs se stabilizátorem 

 

Zavěšení kol vzadu víceprvkový závěs se stabilizátorem 

Brzdy: 
Kotoučové ventilované 280 

Přední: ∅ mm 

Zadní: ∅ mm Kotoučové 280 

Pneumatiky 195/50 R16 - 205/45 R17 

VÝKON A SPOTŘEBA   

Objem palivové nádrže (l) 45 

Maximální rychlost (km/h) 215 

Zrychlení (s): 0–100 km/h 7,5 

Spotřeba:   

město (l/100 km) 8,5 

mimo město (l/100 km) 5,1 

kombinovaná (l/100 km) 6,4 

Emise CO2 (g/km) 148 

 
Aktualizace 29.6.2016 Údaje uvedené v této specifikaci mají pouze informativní charakter a mohou se měnit z technických nebo obchodních důvodů bez předchozího upozornění.  


